
 

mdn 

C.X.

 
 

 
Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 
 L’anno duemiladiciannove, addì ventinove del mese di gennaio alle ore 18,00, 
nella sala delle adunanze del Consorzio suddetto, si è riunito il Consiglio di 
Amministrazione nelle seguenti persone: 
Sigg.: Cacitti Luigi Presidente, De Luca Valentina e Casanova Fabio, componenti; 
Presiede il sig. Cacitti Luigi in qualità di Presidente;  
Assiste il Segretario Consorziale dott. Del Negro Martino. 
Presente il Direttore Tecnico con voto consultivo dott. Talotti Giovanni. 

 
OGGETTO: Danni subiti al patrimonio forestale, alla viabilità forestale e 
immobiliare a seguito degli eventi alluvionali del 28, 29 e 30/10/2018. Domanda di 
contributo straordinario al BIM. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Premesso che questo Consorzio ha subito ingenti danni al patrimonio forestale, alla 
viabilità forestale e agli immobili di proprietà a seguito degli eventi alluvionali del 28, 
29 e 30/10/2018;  
 
Considerato che sono necessari interventi di ripristino e di recupero del patrimonio 
sopra indicato; 
 
Ritenuto di presentare istanza straordinaria di finanziamento al BIM – Consorzio dei 
Comuni del Bacino Imbrifero Montano del Tagliamento in Provincia di Udine e 
Pordenone – con sede in Tolmezzo; 
 
Visti  i pareri espressi, per quanto di competenza ai sensi dell’art.49 del D.Lvo 
267/2000; 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge  
 

D E L I B E R A  
 
1. Di dare atto di quanto in premessa esposto;  
 
2. Di incaricare il Presidente per l’inoltro al Consorzio del BIM con sede in 
Tolmezzo, di apposita istanza di finanziamento per la realizzazione degli interventi di 
ripristino in premessa rappresentati. 
 
3. Con separata votazione unanime il presente atto viene dichiarato immediatamente 
esecutivo ai sensi dell’art.1, comma 19 della L.R. 21/2003 e successive modificazioni. 
    

 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 -Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

n.16/2019 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
     IL PRESIDENTE               IL SEGRETARIO 
     F.to Cacitti Luigi               F.to dott. Del Negro Martino 
 
 
 
 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente verbale, a norma dell’art.1, 
comma 19, della legge regionale 11/12/2003, n. 21 e s.m.i., verrà pubblicata all’albo 
Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 30/01/2019 al 14/02/2019. 
 
 
 
Tolmezzo, lì 30/01/2019        
         L’INCARICATO 
         F.to Ceconi Paolo 
 
 


